
DOS MUNICÍPIOS
m  estado os ISSN 2763-860X

1 . 262 JO SELAN  V IE IR A  D A  C O S T A 726.920 .493-49 „■ ) jf

1 . 372 C L E IT O N  SE LES D O  N A S C IM E N T O 001.582 .283-40 j  £ * - * * * * > ■ '  Q  ,

1 . 285 N A Y R A  L IZ A  DO  N A S C IM E N T O  S IL V A

1 . 198 A L IN E  DE F A T IM A  P E R E IR A  P IN H E IR O 608.3091.153 .26

1 . 409 R U TH  C H A V E S  B IE S E K 613.834 .263-17

1 . 539 IS M A E L  V IE IR A  SO ARE S 003.588.281-63

1. 498 A N T O N IO  C A R LO S  B A R B O S A  D A  S IL V A 917.108.013-01

1 . 022 L IG IA  N A IA R A  S IL V A 040.565 .023-07

1 . 560 M A R IA  IE D A  D A  C O S T A  M A R T IN S 084.672.083-33

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS CARGO: PROFESSOR EJA

N® INS NOME CPF

1 . 086 V A N E S S A  C R IS T IN E  O U T R A  S A N T O S 0 3 45 633 80 08 2

1 . 540 C L A U D IA N E  R O D R IG U E S  DE M IR A N D A 0 3 8 5 3 1 7 1 9 0 0 9 2 0

1 .

j —L
535 JAD SO N  D E S O U S A  L IM A 613 .832 .3 43 -2 9

7%330 F R A N C IM A U R A  N U N E S  V IE IR A 088 .195 .3 63 -6 6

i . 578 W A L L Y S O N  D E O L IV E IR A  P E R E IR A 60 4 .975 .583-35

Publicado por: FRANCIVAN1A SILVA SOUSA DOS ANJOS 
Código identificador: 8d3bf9812c5e8a22144bdb8deal50fda

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. TOMADA DE 
PREÇOS N® 001/2022-CPL/PMC. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO NB 012/2022-PMC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA-AVISO DE
RESULTADO DA LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS N a 
001/2022-CPL/PMC. PROCESSO ADM INISTRATIVO  N° 
012/2022-PMC. A Secretaria Municipal de Administração, 
Finanças, Planejamento e Urbanismo, ANDRÉIA MOREIRA 
PFr“N)A ANTONIOLLI, CPF n° 819.836.383-15, toma público o 
Re. .cado da Licitação da Tomada de Preços ne 001/2022- 
CPL/PMC, cujo objeto é a Implantação de calçamento em 
b loquete, de in teressa  da S ecre ta r ia  M un icipa l de 
Infraestrutura no Município de Carolina-MA. EMPRESA: 
NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita 
no CNPJ ns 14.794.268/0001-57. Valor: R$ 3.200.877,45 (três 
milhões duzentos mil oitocentos e setenta e sete reais e 
quarenta e cinco centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 
nB 8.666/1993. Carolina/MA, 23 de março de 2022. ANDRÉIA 
MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretaria Municipal de 
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

Publicado por: AM ILTON FERREIRA GUIMARãES 
Código identificador: b05f967aaecc!3c35b8db415eea35ea2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO 
MARANHãO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
ADMINISTRATIVO N« 042/2021-SEMED

PROCESSO ADMINISTRATIVO NB. 081/2021, TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Na 042/2021. 
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
(FUNDEB) e a empresa CONSTRULOC CONSTRUÇÃO E 
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nQ 
23.679.061/0001-22, com sede na Estrada BR 316, 
Governador Nunes Freire/MA, CEP nQ 65.284-000. BASE 
LEGAL: Lei Federal nQ 8.666/1993. OBJETO: O presente 
TERMO ADITIVO tem como objeto a prorrogação de prazo de 
execução, v igência  e acréscim o de va lo r ao Contrato 
Administrativo ns 042/2021-SEMED que tem por objeto a 
contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de engenharia para CONSTRUÇÃO DO MURO DA 
ESCOLA MUNICIPAL MARIA RITA, de interesse da 
Secretaria Municipal de Educação, em apoio à Prefeitura 
Municipal de Centro Novo do Maranhão. VALOR DO 
TERMO ADITIVO: R$ 26.463,50 (VINTE E SEIS MIL, 
QUATROCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 
01/06/2022. PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (SESSENTA) DIAS. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4 FUDEB - 02 PODER 
EXECUTIVO - 02 18 FUNDEB - 02 18 00 FUNDEB - 12 
Educação - 12 361 Ensino Fundamental - 12 361 2001 ENSINO 
FÚNDAMENTAL - 12 361 2001 1008 0000 CONSTR. AMPL. E 
/OU REFORMA DE UNID. ESCOLARES ENS. FUNDAMENTAL - 
4.4.90.51.00 Obras E Instalações - FONTE DE RECURSO: 
1.540.0-200 008. SIGNATÁRIOS: ROSILEUDE ALMEIDA 
DOS SANTOS, b ra s ile ir a ,  p o r ta d o ra  do CPF n° 
610.573.063-20, e do RG n“ 026634082003-0 SSP/MA, pelo 
Contratante, e WILLIAM PEREIRA EVANGELISTA, portador 
do CPF n° 803.941.833-04, pela Contratada. Centro Novo do 
Maranhão/MA, 04 de março de 2022.


